
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Monika ŠTEFANOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zátěž a stres v manažerské praxi v souvislosti s time  

                                                                       managementem   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2
     výborně  

 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

 

 

Autorka si zvolila náročné téma, při jehož zpracování zachovala proporcionalitu teoretické, analytické 
i návrhové části bakalářské práce. 
 

Míra shody byla 6%. Podobnost se týká odkazů na běžně používané pojmy v teoretické části, 
autentičnost autorčiných myšlenek tím není dotčena. 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Cíl bakalářské práce byla definován: nalézt možná řešení pro eliminaci stresových situací, které se 
bezprostředně týkají manažerů společnosti SportsDirect, s. r. o. 
 

Výzkumné otázky byly formulovány. 

 

V teoretické části autorka vysvětluje základní pojmy vztahující se k tématu bakalářské práce. Za 
slabou stránku považuji práci s literárními zdroji (některé jsou starší 5ti let), byť všechny zdroje jsou z 
hlediska řešeného tématu relevantní. 
 

Analytická část je založena na Meisterově dotazníku. Dotazování byli manažeři analyzované 
společnosti.  
 

Na základě dotazníkového šetření byla zpracována SWOT analýza. Její závěry se staly základem pro 
formulaci cílů a jejich ekonomické posouzení. Výsledkem byla návrh motivačního modelu pro 
zvládání stresových situací. Cíl bakalářské práce byl tedy splněn. 
 

Po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky na své zpracování. 
 

 

 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 

1. Stres je podmíněn celou řadou faktorů, nejen situací na pracovišti v důsledku pracovních úkolů. 
Jaké jsou, dle Vaše názoru, stresory, které v současné době ovlivňují jednání lidí a jak těmto stresorům 
čelit? 

 

2. Představte státní zkušební komisi Váš návrh motivačního modelu pro zvládání stresových 
situací a obhajte ho. 

            

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

V Plzni, dne 13.5.22.        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Monika ŠTEFANOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

